ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«19» июля 2023 г.       № 520-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и

кадастры» в группу 23-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 19.07.2023:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  129-040-295 36 611727 210

 2.  152-553-491 60 381768 281

 3.  145-460-042 39 172355 173

 4.  157-007-121 33 312784 220

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в

группу 23-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 19.07.2023:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  147-519-211 69 651338 270

 2.  144-192-454 53 488937 235

 3.  105-467-436 49 297471 260

 4.  157-216-834 72 895283 250

 5.  128-637-494 93 146364 188

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в

группу 23-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 19.07.2023:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  180-839-586 07 628175 265

 2.  115-783-177 69 354995 175

 2  2

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная

информатика» в группу 23-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 19.07.2023:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  145-972-724 00 929558 280

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу

23-КБ241 (Полное возмещение затрат) с 19.07.2023:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  125-053-466 26 846866 225

Ректор  С.В.Иванов